3778. Avignon, 23. Oktober 1372 
Papst Gregor XI. ermächtigt Ramesinus de Ramesinis wie in Nr. 3777, mit Thomas
Planta, Kaspar von Sax-Misox (. . . Thoma de Plantanis . . . Gâsparro de Sacco
. . .) und anderen Anhängern der Römischen Kirche Verträge für den Kampf gegen
Bernabò und Galeazzo Visconti abzuschliessen, und ermahnt ihn zur Beachtung der
Dienstzeit und Besoldung, wie sie festgelegt sind. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 268, f. 82.

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 3777.

Regest: Mollat, Grégoire XI, 1116. 

3779. Avignon, 23. Oktober 1372 
Papst Gregor XI. ermahnt Thomas Planta, Kaspar von Sax-Misox und weitere Adlige,
ihren Vorsätzen zur Unterstützung der Römischen Kirche treu zu bleiben, die Soldzah-
lungsangebote seiner Gesandten anzunehmen, die Pässe ihrer Gebiete zu bewachen und
die Feinde der Kirche zu bekämpfen. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 268, f.77. 

Zu den Namen vgl. Nr. 3777.

Druck: Rieder, Röm. Quellen, 1728 (mit unvollständiger Liste der Empfänger). 

Regest: Mollat, Grégoire XI, 1118.

92 1372 Nr. 3777–3779

3777. 9Bernabò (1354 – †1385) u. Galeazzo II. (1354 – †1378) Visconti, Herren v. Mailand.
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Dilecto filio nobili viro Henrico comiti de Monteforti salutem etc. Bonum tuum
propositum, quod habes erga nos et sanctam Romanam ecclesiam, ex tuis litteris et
ex relatione dilecti filii Nicolai de Recia archipresbiteri ecclesie sancti Stephani
de Maze1 Cumane diocesis cognoscimus evidenter. Proindeque devocionem tuam
dignis in domino laudibus commendantes, eam rogamus et hortamur  attente, quati-
nus in dicto proposito et eius opere efficaci ob reverenciam dei et apostolice sedis et
nostram animeque tue salutem ac tue nobilitatis tuorumque posterorum honorem et
gloriam continue perseveres. Nos enim, qui ex hiis iam de te multam spem fiduciam-
que comcepimusa), te et tuos habere intendimus apostolicis favoribus commendatos.
Super provisionibus autem tibi et aliis nobilibus exhibendis pro parte dicte ecclesie et
aliis peragendis rescribimus dilecto filio Ramesino de Ramesinis civi Fauentino
nuncio nostro apud te seu in tuis partibus existenti, eandem tuam nobilitatem rogan-
tes, quatinus provide considerans, quod prefata Romana ecclesia gravata est ad pre-
sens gravissimis oneribus expensarum, plusquam unquam extiterit, de quo possit ha-
beri memoria vel scriptura, prout idem archiepresbiter a) et Ramesinus plenius tibi
dicent de hiis, que tibi et nobilibus eisdem pro tempore moderno tribuimus, tu et  ipsi
nobiles, quos ad hoc digneris inducere, velitis benignis animis contentari ac tam in cu-
stodia passuum quam circa rebellionem terrarum et locorum, que detinent dei et
 ipsius ecclesie suorumque vicinorum et rei publice persecutores et hostes vestris stre-
nuis conatibus laborare. Super passu autem Tridentino, de quo faciebant tue littere
mencionem, iam est provisum et dante deo providebitur, quantum fieri poterit, in fu-
turum. Datum Auinione, X. kl. novembris anno secundo. Dilecto filio nobili viro
Vlrico de Amacia comiti de Chirchperg salutem etc. ut supra. Datum ut supra.
Eodem modo dilecto filio nobili viro Johanni Werdenberg comiti de Senegans
salutem etc. Datum ut supra. Eodem modo dilecto filio nobili viro Thome de Plan-
tanis militi Curiensis diocesis salutem etc. Datum ut supra. Eodem modo dilecto
filio nobili viro Theobaldo de Cataneis militi Cumane diocesis salutem etc. Da-
tum ut supra. Eodem modo dilecto filio nobili viro Gâsparro de Sacco, domicello
Cumane diocesis salutem etc. Datum ut supra. 
a) B.